
Teilnahme ab 18 Jahren. Lotterien sind nur ein Spiel – lassen Sie es nicht zur Sucht werden. 
Beratung zur Glücksspielsucht durch die Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung: +49 800 1372700 (kostenfrei und anonym).

Alle Angaben ohne Gewähr.

35
13er Ergebniswette / 6aus45 Auswahlwette

Wettrunde

Spiele 1-13 = 13er Ergebniswette 
Spiele 1-45 = 6aus45 Auswahlwette

Spiel	 Gastgeber/Gast	 Tendenz	 Vorrunde	 Letzte 2 Jahre	 Gastgeber	 Gast

TOTO-Ergebnisse
Ergebnis	 Tipp

Wettrunde

vom 31. August/1. September 2024
6aus45 Auswahlwette 13:00 Uhr / 13er Ergebniswette 15:00 Uhr

Annahmeschluss Samstag, 31. August 2024

* = remisverdächtig ** = stark remisverdächtig    

Wichtig für den TOTO-Wettbewerb vom 31.08./01.09.2024

1 SA Bayer 04 Leverkusen (4) - RB Leipzig (7) 5-2-3 - 2:0 3:2 - - - -S - - - -s

2 SA VfB Stuttgart (16) - 1. FSV Mainz 05 (10) 6-2-2 - 1:1 3:1 - - - -N - - - -u

3 SA Eintracht Frankfurt (17) - TSG 1899 Hoffenheim (4) 5-3-2 - 4:2 3:1 - - - -N - - - -s

4 SA SV Werder Bremen (8) - Borussia Dortmund (2) 3-2-5 - 0:2 1:2 - - - -U - - - -s

5 SA VfL Bochum 1848 (15) - Borussia Mönchengladbach (12) * 4-3-3 - 2:1 1:3 - - - -N - - - -n

6 SA Holstein Kiel (12) - VfL Wolfsburg (12) 3-3-4 - - - - - - -N - - - -n

7 SO 1. FC Heidenheim 1846 (2) - FC Augsburg (8) * 4-3-3 - - 2:5 - - - -S - - - -u

8 SO FC Bayern München (4) - SC Freiburg (1) 8-1-1 - 5:0 3:0 - - - -S - - - -s

9 SA 1. FC Kaiserslautern (5) - Hertha BSC (11) 4-4-2 - - 1:2 - -SuS - -nUs

10 SO SC Paderborn 07 (1) - SSV Ulm 1846 (17) 4-3-3 - - - - -SsU - -nNn

11 SO FC Schalke 04 (9) - 1. FC Köln (8) * 4-3-3 - 0:0 - - -sNU - -nUs

12 SO Eintracht Braunschweig (18) - Karlsruher SC (4) 2-3-5 - 2:1 2:0 - -NnN - -sUs

13 SO Manchester United (11) - FC Liverpool (4) 3-2-5 - 2:1 2:2 - - -sN - - -Ss

14 SA FC Arsenal (3) - Brighton & Hove Albion (2) * 7-2-1 - 0:3 2:0 - - -sS - - -Ss

15 SA FC Brentford (12) - FC Southampton (16) 5-3-2 - 3:0 - - - -sN - - -Nn

16 SA FC Everton (20) - AFC Bournemouth (14) 4-3-3 - 1:0 3:0 - - -nN - - -Uu

17 SA Ipswich Town (18) - FC Fulham (10) 3-3-4 - - - - - -nN - - -Ns

18 SA Leicester City (15) - Aston Villa (12) 2-2-6 - 1:2 - - - -uN - - -Sn

19 SA Nottingham Forest (6) - Wolverhampton Wanderers (19) ** 5-3-2 - 1:1 2:2 - - -uS - - -Nn

20 SA West Ham United (9) - Manchester City (1) 1-2-7 - 0:2 1:3 - - -nS - - -Ss

21 SO FC Chelsea (8) - Crystal Palace (17) 6-2-2 - 1:0 2:1 - - -nS - - -Nn

22 SO Newcastle United (6) - Tottenham Hotspur (5) 4-3-3 - 6:1 4:0 - - -sU - - -Us

23 SA FC Bologna (18) - FC Empoli (6) 6-2-2 - 0:1 3:0 - - -uN - - -uS

24 SA US Lecce (20) - Cagliari Calcio (13) * 4-3-3 - - 1:1 - - -nN - - - -u

25 SA Lazio Rom (10) - AC Mailand (14) 4-3-3 - 4:0 0:1 - - -sN - - -uN

26 SA SSC Neapel (11) - Parma Calcio (3) 6-2-2 - - - - - -Ns - - -us

27 SA Stade Brestois (18) - AS Saint-Etienne (15) 6-2-2 - - - - - -nN - - -Nn

28 SA Montpellier Herault SC (14) - FC Nantes (7) * 5-3-2 - 0:3 1:1 - - -uN - - -Us

29 SA Toulouse FC (11) - Olympique Marseille (5) 3-3-4 - 2:3 2:2 - - -uU - - -Su

30 SO AS Monaco (3) - RC Lens (3) 5-2-3 - 1:4 3:0 - - -sS - - -Ss

31 SO Angers SCO (15) - OGC Nizza (12) 1-2-7 - 1:1 - - - -nN - - -Nu

32 SO Stade Reims (13) - Stade Rennais FC (8) 3-3-4 - 3:1 2:1 - - -nU - - -sN

33 SO Le Havre AC (9) - AJ Auxerre (10) 4-3-3 - - - - - -nS - - -sN

34 SA Fortuna Sittard (5) - NEC Nijmegen (11) * 2-3-5 - 1:1 1:1 - - -Ss - -nNs

35 SO FC Utrecht (3) - FC Twente Enschede (8) 2-3-5 - 1:0 1:1 - -sUS - - -Su

36 SO Feyenoord Rotterdam (6) - Ajax Amsterdam (9) 7-2-1 - 1:1 6:0 - -uSU - - -sN

37 SO PEC Zwolle (16) - Heracles Almelo (14) 4-3-3 - 3:2 3:1 - -NnN - -Unu

38 SA Alemannia Aachen (11) - FC Erzgebirge Aue (1) 3-3-4 - - - - -SuN - -sSs

39 SA Waldhof Mannheim (19) - 1. FC Saarbrücken (14) * 2-3-5 - 1:0 0:2 - -NnU - -Snn

40 SA SG Dynamo Dresden (4) - VfB Stuttgart II (7) 5-3-2 - - - - -SsN - -Usu

41 SA DSC Arminia Bielefeld (2) - SV Sandhausen (6) ** 2-4-4 - 1:2 1:1 - -SsU - -sSn

42 SA FC Ingolstadt 04 (4) - TSV 1860 München (20) 4-4-2 - 1:3 2:1 - -sNS - -nNn

43 SA Borussia Dortmund II (9) - VfL Osnabrück (13) 4-3-3 - 1:2 - - -sNU - -Nns

44 SO SV Wehen Wiesbaden (8) - Energie Cottbus (15) 3-4-3 - - - - -UsU - -nNs

45 SO SpVgg Unterhaching (17) - Rot-Weiss Essen (10) 3-3-4 - - 4:0 - -NsN - -nSu

Volle Konzentration
Der FC Bayern München ist mit einem 
Auswärtssieg gegen den VfL Wolfsburg 
in die neue Saison gestartet. Der Blick 
der Rot-Weißen richtet sich nun auf das 
bevorstehende süddeutsche Duell mit 
dem SC Freiburg (TOTO-Spiel Nr. 8). Tor-
hüter Manuel Neuer (Foto) steht in sei-
nem letzten Vertragsjahr besonders im 
Fokus. Vor Kurzem verkündete er bereits 
seinen Rücktritt aus der deutschen Natio-
nalmannschaft. Dort war er 15 Jahre lang 
unumstrittener Stammtorhüter, absol-
vierte 124 Länderspiele – die meisten aller 
DFB-Keeper. Als gefeierter Revolutionär 
des Torwartspiels war er eine der Säulen 
des Weltmeister-Teams von 2014. Wird es 
auch seine letzte Saison in München sein?

1 Borussia Dortmund - Eintracht Frankfurt 2:0 1
2 TSG 1899 Hoffenheim - Holstein Kiel 3:2 1
3 SC Freiburg - VfB Stuttgart 3:1 1
4 FC Augsburg - SV Werder Bremen 2:2 0
5 1. FSV Mainz 05 - 1. FC Union Berlin 1:1 0
6 RB Leipzig - VfL Bochum 1848 1:0 1
7 VfL Wolfsburg - FC Bayern München 2:3 2
8 FC St. Pauli - 1. FC Heidenheim 1846 0:2 2
9 1. FC Köln - Eintracht Braunschweig 5:0 1
10 SV Darmstadt 98 - 1. FC Nürnberg 1:1 0
11 1. FC Magdeburg - FC Schalke 04 2:2 0
12 SSV Ulm 1846 - Fortuna Düsseldorf 1:2 2
13 Crystal Palace - West Ham United 0:2 2

14 2:1
15 2:1
16 4:1
17 0:1
18 4:0
19 0:2
20 1:1

grün = Gewinnspiele Auswahltipp 6aus45, * = Zusatzspiel, E = Ersatzauslosung

vom 24./25.08.2024

21 2:6
22 2:0
23 2:1
24 2:1
25 2:0
26 0:1
27 0:2

28 2:0
29 0:2
30 2:0
31 2:0
32 1:1
33 3:1
34 0:1

35 2:1
36 2:1
37 3:0
38 4:2
39 1:1*
40 0:0
41 2:3

42 0:1
43 2:1
44 1:3
45 1:1
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Spiele 1-45 = Meisterschaftsspiele
Spiele 1-8 = 1. Bundesliga
Spiele 9-12 = 2. Bundesliga
Spiele 13-22 = 1. Liga England
Spiele 23-26 = 1. Liga Italien
Spiele 27-33 = 1. Liga Frankreich
Spiele 34-37 = 1. Liga Niederlande
Spiele 38-45 = 3. Liga

Spieleinsatz	  518.032,50 €
Gewinnreihe	

	1	 1	 1	 0	 0	 1	 2	 2	 1	 0	 0	 2	 2
Klasse 1 (13 Richtige)	 17	 x	 6.399,20 €
Klasse 2 (12 Richtige)	 382	 x	 162,70 €
Klasse 3 (11 Richtige)	 3.937	 x	 15,70 €
Klasse 4 (10 Richtige)	 22.273	 x	 3,40 €

Chance auf den Höchstgewinn: 1:1.594.323

Spieleinsatz	 149.982,30 €
Gewinnspiele	 Zusatzspiel

	 4	 5	 10	 11	 20	 32	 39
Klasse 1 (6)	 unbesetzt 	 156.113,90 €
Klasse 2 (5+ZS)	 unbesetzt	 3.749,50 €
Klasse 3 (5)	 55	 x	 102,20 € 
Klasse 4 (4)	 2.075	 x	 6,50 €
Klasse 5 (3+ZS)	 490	 x	 6,50 €
Klasse 6 (3)	 16.259	 x	 1,10 €

Chance auf den Höchstgewinn: 1:8.145.060

vom 24./25.08.2024 (34. VA)
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Zusatzlotterien vom 24.08.2024



Nach dem persönlichen Highlight 
ist Schluss! DFB-Kapitän İlkay 
Gündoğan (Foto) beendet seine 

Nationalmannschaftskarriere. Bundes-
trainer Julian Nagelsmann hatte ihn vor 
der Europameisterschaft in Deutschland 
zum etatmäßigen Spielführer der Mann-
schaft gemacht. Diese beim Turnier aufs 
Feld geführt zu haben, sei eine „riesige 
Ehre“ gewesen, die ihn sehr stolz mache, 
erklärte der Mittelfeldspieler bei seinem 
Rücktritt. Während des Turniers ging er 
mit starken Leistungen voran und wurde 
zum wichtigen Impulsgeber auf der Zeh-
nerposition. Er überzeugte mit starkem 
Zweikampfverhalten und sorgte selbst für 
ein wichtiges Tor beim 2:0-Gruppensieg 
gegen Ungarn, nach dem er zum Spieler 
des Spiels gewählt wurde. Das Viertelfi-
nalaus gegen Spanien war das letzte Spiel 
des 33-Jährigen im deutschen Dress, er 
tritt mit 82 Länderspielen, in denen er 
19 Treffer erzielte, ab. Wer wohl sein 
Nachfolger wird und zukünftig die Binde 
am Arm trägt? Die heißesten Kandidaten 
sind der flexibel im defensiven Mittelfeld 
oder auf der Rechtsverteidigerposition 
einsetzbare Joshua Kimmich vom  
FC Bayern und Abwehrchef 
Antonio Rüdiger von Real 
Madrid. Auch auf Club-
Ebene gibt es für İlkay 
Gündoğan eine Verän-
derung. Vergangene 
Woche verkündete er 
seinen Wechsel vom 
FC Barcelona zurück 
nach England zu 
seinem Ex-Klub 
Manchester City.

Adieu Kapitän 
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Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 SC Freiburg	 1	 3:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 2.	 Borussia Dortmund	 1	 2:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 2.	 1. FC Heidenheim	 1	 2:0	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 4.	 Bayer Leverkusen (M,P)	 1	 3:2	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 4.	 TSG 1899 Hoffenheim	 1	 3:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 4.	 Bayern München	 1	 3:2	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 7.	 RB Leipzig	 1	 1:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 8.	 FC Augsburg	 1	 2:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	 8.	 Werder Bremen	 1	 2:2	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	10.	 FSV Mainz 05	 1	 1:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	10.	 1. FC Union Berlin	 1	 1:1	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	12.	 Bor. Mönchengladbach	 1	 2:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	12.	 Holstein Kiel (N)	 1	 2:3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	12.	 VfL Wolfsburg	 1	 2:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	15.	 VfL Bochum	 1	 0:1	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	16.	 VfB Stuttgart	 1	 1:3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	17.	 Eintracht Frankfurt	 1	 0:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	17.	 FC St. Pauli (N)	 1	 0:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0

Bundesliga 2023/24	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Bayer Leverkusen	 34	 89:24	 90	 14	 3	 0	 14	 3	 0
	 2.	 VfB Stuttgart	 34	 78:39	 73	 13	 3	 1	 10	 1	 6
	 3.	 Bayern München (M)	 34	 94:45	 72	 14	 1	 2	 9	 2	 6
	 4.	 RB Leipzig (P)	 34	 77:39	 65	 11	 4	 2	 8	 4	 5
	 5.	 Borussia Dortmund	 34	 68:43	 63	 10	 3	 4	 8	 6	 3
	 6.	 Eintracht Frankfurt	 34	 51:50	 47	 7	 8	 2	 4	 6	 7
	 7.	 TSG 1899 Hoffenheim	 34	 66:66	 46	 6	 5	 6	 7	 2	 8
	 8.	 1. FC Heidenheim (N)	 34	 50:55	 42	 7	 5	 5	 3	 7	 7
	 9.	 Werder Bremen	 34	 48:54	 42	 7	 4	 6	 4	 5	 8
	10.	 SC Freiburg	 34	 45:58	 42	 5	 7	 5	 6	 2	 9
	11.	 FC Augsburg	 34	 50:60	 39	 6	 6	 5	 4	 3	 10
	12.	 VfL Wolfsburg	 34	 41:56	 37	 6	 4	 7	 4	 3	 10
	13.	 FSV Mainz 05	 34	 39:51	 35	 6	 5	 6	 1	 9	 7
	14.	 Bor. Mönchengladbach	 34	 56:67	 34	 5	 6	 6	 2	 7	 8
	15.	 1. FC Union Berlin	 34	 33:58	 33	 7	 2	 8	 2	 4	 11
	16.	 VfL Bochum	 34	 42:74	 33	 5	 8	 4	 2	 4	 11
	17.	 1. FC Köln	 34	 28:60	 27	 4	 4	 9	 1	 8	 8
	18.	 Darmstadt 98 (N)	 34	 30:86	 17	 1	 3	 13	 2	 5	 10

2. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 SC Paderborn 07	 3	 6:3	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 2.	 Fortuna Düsseldorf	 3	 4:1	 7	 0	 1	 0	 2	 0	 0
	 3.	 Hannover 96	 3	 3:0	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 0
	 4.	 Karlsruher SC	 3	 6:4	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 0
	 5.	 1. FC Kaiserslautern	 3	 5:3	 7	 0	 1	 0	 2	 0	 0
	 6.	 SpVgg Greuther Fürth	 3	 6:4	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 0
	 7.	 1. FC Magdeburg	 3	 5:3	 5	 0	 2	 0	 1	 0	 0
	 8.	 1. FC Köln (A)	 3	 8:4	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	 9.	 FC Schalke 04	 3	 8:6	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 1
	10.	 1. FC Nürnberg	 3	 6:5	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 1
	11.	 Hertha BSC	 3	 4:3	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	12.	 Hamburger SV	 3	 3:3	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 1
	13.	 Jahn Regensburg (N)	 3	 1:4	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	14.	 SV Elversberg	 3	 4:5	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 1
	15.	 Preußen Münster (N)	 3	 1:4	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 1
	16.	 Darmstadt 98 (A)	 3	 2:6	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 1
	17.	 SSV Ulm 1846 (N)	 3	 2:5	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 1
	18.	 Eintracht Braunschweig	 3	 2:13	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 2

2. Bundesliga 2023/24	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 FC St. Pauli	 34	 62:36	 69	 11	 5	 1	 9	 4	 4
	 2.	 Holstein Kiel	 34	 65:39	 68	 9	 2	 6	 12	 3	 2
	 3.	 Fortuna Düsseldorf	 34	 72:40	 63	 10	 3	 4	 8	 6	 3
	 4.	 Hamburger SV	 34	 64:44	 58	 12	 0	 5	 5	 7	 5
	 5.	 Karlsruher SC	 34	 68:48	 55	 9	 5	 3	 6	 5	 6
	 6.	 Hannover 96	 34	 59:44	 52	 8	 6	 3	 5	 7	 5
	 7.	 SC Paderborn 07	 34	 54:54	 52	 7	 4	 6	 8	 3	 6
	 8.	 SpVgg Greuther Fürth	 34	 50:49	 50	 10	 4	 3	 4	 4	 9
	 9.	 Hertha BSC (A)	 34	 69:59	 48	 8	 6	 3	 5	 3	 9
	10.	 FC Schalke 04 (A)	 34	 53:60	 43	 9	 4	 4	 3	 3	 11
	11.	 SV Elversberg (N)	 34	 49:63	 43	 6	 4	 7	 6	 3	 8
	12.	 1. FC Nürnberg	 34	 43:64	 40	 6	 4	 7	 5	 3	 9
	13.	 1. FC Kaiserslautern	 34	 59:64	 39	 8	 2	 7	 3	 4	 10
	14.	 1. FC Magdeburg	 34	 46:54	 38	 6	 6	 5	 3	 5	 9
	15.	 Eintracht Braunschweig	 34	 37:53	 38	 7	 4	 6	 4	 1	 12
	16.	 SV Wehen Wiesbaden (N)	34	 36:50	 32	 4	 5	 8	 4	 3	 10
	17.	 Hansa Rostock	 34	 30:57	 31	 6	 2	 9	 3	 2	 12
	18.	 VfL Osnabrück (N)	 34	 31:69	 28	 4	 5	 8	 2	 5	 10

3. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Erzgebirge Aue	 3	 6:1	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 2.	 Arminia Bielefeld	 3	 3:1	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 3.	 Viktoria Köln	 3	 6:4	 6	 0	 0	 1	 2	 0	 0
	 4.	 Dynamo Dresden	 3	 6:5	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 1
	 4.	 FC Ingolstadt 04	 3	 6:5	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 1
	 6.	 SV Sandhausen	 3	 2:1	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0
	 7.	 VfB Stuttgart II (N)	 3	 6:4	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 0
	 8.	 SV Wehen Wiesbaden (A)	 3	 5:4	 5	 1	 0	 0	 0	 2	 0
	 9.	 Borussia Dortmund II	 3	 4:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 1
	10.	 Rot-Weiss Essen	 3	 4:3	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 0
	11.	 Alemannia Aachen (N)	 3	 4:4	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 1
	12.	 SC Verl	 3	 4:4	 3	 0	 2	 0	 0	 1	 0
	13.	 VfL Osnabrück (A)	 3	 4:5	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	14.	 1. FC Saarbrücken	 3	 3:4	 3	 0	 0	 2	 1	 0	 0
	15.	 Energie Cottbus (N)	 3	 5:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	16.	 Hannover 96 II (N)	 3	 3:5	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	17.	 SpVgg Unterhaching	 3	 4:8	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	18.	 Hansa Rostock (A)	 3	 2:3	 2	 0	 2	 0	 0	 0	 1
	19.	 SV Waldhof Mannheim	 3	 3:5	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 1
	20.	 TSV 1860 München	 3	 2:7	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 1

Frankreich 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Paris Saint-Germain (M,P)	 2	 10:1	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2.	 OSC Lille	 2	 4:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3.	 RC Lens	 2	 3:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3.	 AS Monaco	 2	 3:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 5.	 Olympique Marseille	 2	 7:3	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 6.	 Racing Straßburg	 2	 4:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 7.	 FC Nantes	 2	 2:0	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 8.	 Stade Rennes	 2	 4:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 9.	 AC Le Havre	 2	 3:4	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	10.	 AJ Auxerre (N)	 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11.	 FC Toulouse	 2	 1:1	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	12.	 OGC Nizza	 2	 2:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	13.	 Stade Reims	 2	 2:4	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	14.	 Montpellier HSC	 2	 1:7	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15.	 SCO Angers (N)	 2	 0:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	15.	 AS St. Étienne (N)	 2	 0:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	17.	 Olympique Lyon	 2	 0:5	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	18.	 Stade Brest	 2	 1:7	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

England 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Manchester City (M)	 2	 6:1	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2.	 Brighton & Hove Albion	 2	 5:1	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3.	 FC Liverpool (L)	 2	 4:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3.	 FC Arsenal	 2	 4:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 5.	 Tottenham Hotspur	 2	 5:1	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 6.	 Newcastle United	 2	 2:1	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 6.	 Nottingham Forest	 2	 2:1	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 8.	 FC Chelsea	 2	 6:4	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	 9.	 West Ham United	 2	 3:2	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	10.	 Manchester United (P)	 2	 2:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	10.	 FC Fulham	 2	 2:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	12.	 Aston Villa	 2	 2:3	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	12.	 FC Brentford	 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	14.	 AFC Bournemouth	 2	 2:2	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	15.	 Leicester City (N)	 2	 2:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	16.	 FC Southampton (N)	 2	 0:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	17.	 Crystal Palace	 2	 1:4	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	18.	 Ipswich Town (N)	 2	 1:6	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	19.	 Wolverhampton Wanderers	 2	 2:8	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	20.	 FC Everton	 2	 0:7	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

Italien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Inter Mailand (M)	 2	 4:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 2.	 FC Turin	 2	 4:3	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 3.	 CFC Genua	 2	 3:2	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 3.	 Udinese Calcio	 2	 3:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 3.	 Parma Calcio (N)	 2	 3:2	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 0
	 6.	 FC Empoli	 2	 2:1	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 7.	 Hellas Verona	 1	 3:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 8.	 Atalanta Bergamo	 2	 5:2	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 1
	 9.	 Juventus Turin (P)	 1	 3:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	10.	 Lazio Rom	 2	 4:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11.	 SSC Neapel	 2	 3:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	12.	 AC Florenz	 2	 1:1	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	13.	 Cagliari Calcio	 1	 0:0	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	14.	 AC Mailand	 2	 3:4	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15.	 AS Rom	 2	 1:2	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	16.	 AC Monza	 2	 0:1	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	17.	 FC Venedig (N)	 2	 1:3	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 1
	18.	 FC Bologna	 2	 1:4	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	19.	 AC Como (N)	 1	 0:3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	20.	 US Lecce	 2	 0:6	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

Italien 1. Liga 2023/24	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Inter Mailand (P)	 38	 89:22	 94	 14	 4	 1	 15	 3	 1
	 2.	 AC Mailand	 38	 76:49	 75	 12	 4	 3	 10	 5	 4
	 3.	 Juventus Turin	 38	 54:31	 71	 11	 7	 1	 8	 7	 4
	 4.	 Atalanta Bergamo	 38	 72:42	 69	 13	 2	 4	 8	 4	 7
	 5.	 FC Bologna	 38	 54:32	 68	 12	 5	 2	 6	 9	 4
	 6.	 AS Rom	 38	 65:46	 63	 12	 4	 3	 6	 5	 8
	 7.	 Lazio Rom	 38	 49:39	 61	 10	 4	 5	 8	 3	 8
	 8.	 AC Florenz	 38	 61:46	 60	 10	 5	 4	 7	 4	 8
	 9.	 FC Turin	 38	 36:36	 53	 8	 9	 2	 5	 5	 9
	10.	 SSC Neapel (M)	 38	 55:48	 53	 6	 7	 6	 7	 7	 5
	11.	 CFC Genua (N)	 38	 45:45	 49	 8	 6	 5	 4	 7	 8
	12.	 AC Monza	 38	 39:51	 45	 6	 6	 7	 5	 6	 8
	13.	 Hellas Verona	 38	 38:51	 38	 6	 6	 7	 3	 5	 11
	14.	 US Lecce	 38	 32:54	 38	 6	 6	 7	 2	 8	 9
	15.	 Udinese Calcio	 38	 37:53	 37	 1	 11	 7	 5	 8	 6
	16.	 Cagliari Calcio (N)	 38	 42:68	 36	 6	 7	 6	 2	 5	 12
	17.	 FC Empoli	 38	 29:54	 36	 5	 5	 9	 4	 4	 11

Niederlande 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 PSV Eindhoven (M)	 3	 15:3	 9	 1	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 FC Groningen (N)	 3	 6:2	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 0
	 3.	 FC Utrecht	 3	 4:2	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 4.	 AZ Alkmaar	 3	 2:0	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 5.	 Fortuna Sittard	 2	 5:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 6.	 Feyenoord Rotterdam (P)	 3	 7:3	 5	 0	 1	 0	 1	 1	 0
	 7.	 Willem II Tilburg (N)	 3	 4:2	 5	 1	 0	 0	 0	 2	 0
	 8.	 Twente Enschede	 2	 3:2	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 9.	 Sparta Rotterdam	 3	 2:2	 3	 0	 2	 0	 0	 1	 0
	 9.	 Ajax Amsterdam	 2	 2:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11.	 NEC Nijmegen	 3	 2:3	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	12.	 GAE Deventer	 3	 2:4	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	13.	 NAC Breda (N)	 3	 4:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	14.	 Heracles Almelo	 3	 2:4	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 0
	15.	 SC Heerenveen	 2	 1:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	16.	 PEC Zwolle	 3	 1:7	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 2
	17.	 RKC Waalwijk	 3	 2:9	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 2
	18.	 Almere City	 3	 1:11	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 1
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